



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)

SEKRETARIAT DAERAH

TAHUN ANGGARAN 2020

KODE	NAMA FORMULIR
RKAP - SKPD	Ringkasan Rencana Kerja Anggaran Perubahan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKAP - SKPD 1	Rincian Rencana Kerja Anggaran Perubahan Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKAP - SKPD 2.1	Rincian Rencana Kerja Anggaran Perubahan Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKAP - SKPD 2.2	Rekapitulasi Rencana Kerja Anggaran Perubahan Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKAP - SKPD 2.2.1	Rincian Rencana Kerja Anggaran Perubahan Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah



RINGKASAN RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran 2020Formulir
RKAP SKPD

Urusan Pemerintahan : 4 . 06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
 Organisasi : 4 . 06 . 06 SEKRETARIAT DAERAH
 Sub Unit Organisasi : 4 . 06 . 06 . 05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA

RINGKASAN RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	Jumlah (Rp.)		Bertambah / (Berkurang)	
		Sebelum Perubahan	Sesudah Perubahan	(Rp.)	%
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA	1.695.056.912,00	1.171.728.579,00	(523.328.333,00)	(30,87)
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	620.769.912,00	199.975.392,00	(420.794.520,00)	(67,79)
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	620.769.912,00	199.975.392,00	(420.794.520,00)	(67,79)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.074.287.000,00	971.753.187,00	(102.533.813,00)	(9,54)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	167.388.000,00	173.088.000,00	5.700.000,00	3,41
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	871.782.500,00	737.665.187,00	(134.117.313,00)	(15,38)
5 . 2 . 3	Belanja Modal	35.116.500,00	61.000.000,00	25.883.500,00	73,71
	SURPLUS / (DEFISIT)	(1.695.056.912,00)	(1.171.728.579,00)	523.328.333,00	(30,87)

RENCANA PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN

NO	URAIAN	TRIWULAN				
		I	II	III	IV	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7
1	Pendapatan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	49.993.848,00	49.993.848,00	49.993.848,00	49.993.848,00	199.975.392,00
2.2	Belanja Langsung	134.735.277,40	169.871.503,05	538.884.683,50	128.261.723,05	971.753.187,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	00	00	5	1
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4 . 06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
ORGANISASI : 4 . 06 . 06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4 . 06 . 06 . 05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR RKAP SKPD

4.06 06 00 00 5 1

Formulir
RKAP SKPD
2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020

Urusan Pemerintahan : 4 . 06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Organisasi : 4 . 06 . 06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 06 . 06 . 05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA

RINCIAN RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = (7 x 9)	11	12
5	BELANJA				620.769.912,00				199.975.392,00	(420.794.520,00)	(67,79)
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				620.769.912,00				199.975.392,00	(420.794.520,00)	(67,79)
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				620.769.912,00				199.975.392,00	(420.794.520,00)	(67,79)
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				620.769.912,00				199.975.392,00	(420.794.520,00)	(67,79)
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				620.769.912,00				199.975.392,00	(420.794.520,00)	(67,79)
	▪ Kepala Bagian (Kepala Bagian Administrasi Kerja Sama)	14	Bulan	6.870.000,00	96.180.000,00					(96.180.000,00)	(100,00)
	▪ Kepala Sub Bagian (Sub Bagian Kerja Sama Luar Negeri dan Antar Lembaga)	14	Bulan	2.288.000,00	32.032.000,00					(32.032.000,00)	(100,00)
	▪ Kepala Sub Bagian (Sub Bagian Kerja Sama Antar Daerah)	14	Bulan	2.288.000,00	32.032.000,00					(32.032.000,00)	(100,00)
	▪ Kepala Sub Bagian (Sub Bagian Pengendalian dan Evaluasi Kerja Sama)	14	Bulan	2.288.000,00	32.032.000,00					(32.032.000,00)	(100,00)
	▪ Analisis Kerja Sama (Kerja Sama Luar Negeri)	14	Bulan	1.672.000,00	23.408.000,00					(23.408.000,00)	(100,00)
	▪ Analisis Kerja Sama (Kerja Sama Antar Daerah)	14	Bulan	1.672.000,00	23.408.000,00					(23.408.000,00)	(100,00)
	▪ Analis Kerja Sama (Kerja Sama Perbatasan)	14	Bulan	1.672.000,00	23.408.000,00					(23.408.000,00)	(100,00)
	▪ Pengelola Data (Data Monitoring dan Evaluasi Kerja Sama)	14	Bulan	1.104.000,00	15.456.000,00					(15.456.000,00)	(100,00)
	▪ Bendahara (Bendahara Pengeluaran)	14	Bulan	1.424.000,00	19.936.000,00					(19.936.000,00)	(100,00)

RINCIAN RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10 = (7 x 9)	11	12
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ TPP () ▪ Tunjangan Penghasilan pegawai (TPP) () 	1	Tahun	322.877.912,00	322.877.912,00		Tahun			(322.877.912,00)	(100,00)
			Tahun			1	Tahun	199.975.392,00	199.975.392,00	199.975.392,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	49.993.848,00
Triwulan II	Rp.	49.993.848,00
Triwulan III	Rp.	49.993.848,00
Triwulan IV	Rp.	49.993.848,00
JUMLAH	Rp.	199.975.392,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN

**Formulir
RKAP SKPD
2.2**

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

Urusan Pemerintahan : 4 . 06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Organisasi : 4 . 06 . 06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 06 . 06 . 05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA

REKAPITULASI RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH URAIAN BERTAMBAH

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH/ (BERKURANG)		
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
01	Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				491.086.500,00	480.365.187,00	(10.721.313,00)	(2,18)
01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	Bag. Adm. Kerja Sama	1350 Surat	6.744.000,00	7.104.000,00	360.000,00	5,34	
07	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan	Bag. Adm. Kerja Sama	12 Bulan	172.305.000,00	181.623.000,00	9.318.000,00	5,41	
09	Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja	Bag. Adm. Kerja Sama	33 Unit	6.748.000,00	6.748.000,00	0,00	0,00	
10	Penyediaan Alat Tulis Kantor	Bag. Adm. Kerja Sama	23 Jenis	12.593.500,00	12.429.500,00	(164.000,00)	(1,30)	
11	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Bag. Adm. Kerja Sama	11 Jenis	26.080.000,00	41.094.687,00	15.014.687,00	57,57	
12	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	Bag. Adm. Kerja Sama	7 Jenis	886.000,00	886.000,00	0,00	0,00	
15	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan	Bag. Adm. Kerja Sama	3 Jenis	1.818.000,00	1.818.000,00	0,00	0,00	
17	Penyediaan Makanan dan Minuman	Bag. Adm. Kerja Sama	9280 HOK	86.087.000,00	86.087.000,00	0,00	0,00	
18	Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah	Luar Daerah Kabupaten Malang	51 HOK	63.150.000,00	55.805.000,00	(7.345.000,00)	(11,63)	
19	Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah	Dalam Daerah Kabupaten Malang	284 HOK	114.675.000,00	86.770.000,00	(27.905.000,00)	(24,33)	
02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur				60.296.500,00	96.180.000,00	35.883.500,00	59,51
09	Pengadaan Peralatan Gedung Kantor	Bag. Adm. Kerja Sama	5 Jenis	35.116.500,00	61.000.000,00	25.883.500,00	73,71	
22	Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor	Bag. Adm. Kerja Sama	1 Unit	2.844.000,00	2.844.000,00	0,00	0,00	

**REKAPITULASI RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH URAIAN BERTAMBAH**

KODE PROG./ KEG.	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	JUMLAH		BERTAMBAH/ (BERKURANG)		
				SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
05	24	Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional	Bag. Adm. Kerja Sama	4 Unit	22.336.000,00	32.336.000,00	10.000.000,00	44,77
	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur				6.870.000,00	0,00	(6.870.000,00)	(100,00)
	01	Pendidikan dan Pelatihan Formal	Bag. Adm. Kerja Sama	6 Orang	6.870.000,00	0,00	(6.870.000,00)	(100,00)
07	Program Fasilitas dan Peningkatan Kerja Sama Daerah				516.034.000,00	395.208.000,00	(120.826.000,00)	(23,41)
	01	Fasilitas dan Koordinasi Kerja Sama Antar Daerah	Antar Daerah se Indonesia/ Bag. Adm. Kerja Sama	28 KS/PKS	250.164.000,00	164.307.000,00	(85.857.000,00)	(34,32)
	02	Fasilitas dan Koordinasi Kerja Sama Antar Lembaga dan Luar Negeri	Lembaga dari dalam dan luar negeri/Bag. Adm. Kerja Sama	27 KS/PKS	178.848.000,00	132.013.000,00	(46.835.000,00)	(26,19)
	03	Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kerja Sama Daerah	Bag. Adm. Kerja Sama	1 Laporan	87.022.000,00	98.888.000,00	11.866.000,00	13,64
				JUMLAH	1.074.287.000,00	971.753.187,00	(102.533.813,00)	(9,54)

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 7.104.000,00 (*Tujuh Juta Seratus Empat Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 01 01 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 6.744.000,00	Rp. 7.104.000,00
KELUARAN	Jumlah registrasi surat masuk dan surat keluar (buah)	Jumlah registrasi surat masuk dan surat keluar (buah)	1350 Surat	1350 Surat
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				6.744.000,00					7.104.000,00		360.000,00	5,34
5.2	BELANJA LANGSUNG				6.744.000,00					7.104.000,00		360.000,00	5,34
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				6.744.000,00					7.104.000,00		360.000,00	5,34
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				744.000,00					744.000,00		0,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				744.000,00					744.000,00		0,00	0,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				744.000,00	DAU				744.000,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Materai 6000	124	Buah	6.000,00	744.000,00		124	Buah	6.000,00	744.000,00		0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				6.000.000,00					6.360.000,00		360.000,00	6,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.000.000,00					6.360.000,00		360.000,00	6,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				6.000.000,00	DAU				6.360.000,00	DAU	360.000,00	6,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf/petugas pengantar surat yang bersifat rutin : Uang harian/Biaya Transportasi (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) 	60	OHK	100.000,00	6.000.000,00		60	OHK	106.000,00	6.360.000,00		360.000,00	6,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp. 1.458.000,00
Triwulan II	Rp. 1.140.000,00
Triwulan III	Rp. 4.002.000,00
Triwulan IV	Rp. 504.000,00
JUMLAH	Rp. 7.104.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	07	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 181.623.000,00 (*Seratus Delapan Puluh Satu Juta Enam Ratus Dua Puluh Tiga Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 01 07 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 07 Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 172.305.000,00	Rp. 181.623.000,00
KELUARAN	Jumlah pejabat pengelola administrasi keuangan (OB)	Jumlah pejabat pengelola administrasi keuangan (OB)	12 Bulan	12 Bulan
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				172.305.000,00					181.623.000,00		9.318.000,00	5,41
5.2	BELANJA LANGSUNG				172.305.000,00					181.623.000,00		9.318.000,00	5,41
5.2.1	Belanja Pegawai				167.388.000,00					173.088.000,00		5.700.000,00	3,41
5.2.1.01	Honorarium PNS				54.588.000,00					52.788.000,00		(1.800.000,00)	(3,30)
5.2.1.01.03	Honorarium Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah				54.588.000,00					52.788.000,00		(1.800.000,00)	(3,30)
	Honorarium pengelolaan keuangan dan aset daerah				54.588.000,00	DAU				36.795.000,00	PAD	(17.793.000,00)	(32,60)
	<ul style="list-style-type: none"> Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 2 Orang x 12 Bulan 	24	Orang/Bulan	475.000,00	11.400.000,00		24	Orang/Bulan	475.000,00	11.400.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 2 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pembantu Pengurus Barang dengan Nilai pagu dana diatas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 3 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan 	12	OB	557.000,00	6.684.000,00		3	Orang/Bulan	557.000,00	1.671.000,00		(5.013.000,00)	(75,00)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 2 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pembantu Pengurus Barang dengan Nilai pagu dana diatas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 3 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan 	12	OB	788.000,00	9.456.000,00		3	Orang/Bulan	788.000,00	2.364.000,00		(7.092.000,00)	(75,00)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 2 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pembantu Pengurus Barang dengan Nilai pagu dana diatas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 3 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan 	24	OB	313.000,00	7.512.000,00		24	Orang/Bulan	313.000,00	7.512.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 2 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pembantu Pengurus Barang dengan Nilai pagu dana diatas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 3 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan 	12	OB	150.000,00	1.800.000,00		12	Orang/Bulan	150.000,00	1.800.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 2 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pembantu Pengurus Barang dengan Nilai pagu dana diatas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 3 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan 	36	OB	282.000,00	10.152.000,00		36	Orang/Bulan	282.000,00	10.152.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pelaksana Kegiatan dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 2 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pembantu Pengurus Barang dengan Nilai pagu dana diatas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Staf Pengelola dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 100 Juta s/d Rp. 250 Juta : 3 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 1 Milyar s/d Rp. 2,5 Milyar : 1 Orang x 3 Bulan 	12	OB	632.000,00	7.584.000,00		3	Orang/Bulan	632.000,00	1.896.000,00		(5.688.000,00)	(75,00)
	Honorarium pengelolaan keuangan dan aset daerah				0,00					15.993.000,00	DAU	15.993.000,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 9 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 9 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 9 Bulan 			0,00	0,00		9	Orang/Bulan	513.000,00	4.617.000,00		4.617.000,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 9 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 9 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 9 Bulan 			0,00	0,00		9	Orang/Bulan	557.000,00	5.013.000,00		5.013.000,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Bendahara Pengeluaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 9 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK) dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 9 Bulan ▪ Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran dengan Nilai pagu dana di atas Rp. 500 Juta s/d Rp. 1 Milyar : 1 Orang x 9 Bulan 			0,00	0,00		9	Orang/Bulan	707.000,00	6.363.000,00		6.363.000,00	0,00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS				112.800.000,00					120.300.000,00		7.500.000,00	6,65
5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				112.800.000,00					120.300.000,00		7.500.000,00	6,65
	Honorarium pegawai honorer/tidak tetap				112.800.000,00	DAU				112.800.000,00	PAD	0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan Honorarium Pegawai Tidak Tetap S-1/S-2) : 2 Orang x 12 Bulan ▪ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan SLTA) : 3 Orang x 12 Bulan 	24	Orang/Bulan	2.000.000,00	48.000.000,00		24	Orang/Bulan	2.000.000,00	48.000.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan SLTA) : 3 Orang x 12 Bulan 	36	Orang/Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00		36	Orang/Bulan	1.800.000,00	64.800.000,00		0,00	0,00
	Tambahan Honorarium pegawai honorer/tidak tetap				0,00					7.500.000,00	DAU	7.500.000,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan SLTA) : 3 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan Honorarium Pegawai Tidak Tetap S-1/S-2) : 2 Orang x 3 Bulan 			0,00	0,00		9	Orang/Bulan	500.000,00	4.500.000,00		4.500.000,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan SLTA) : 3 Orang x 3 Bulan ▪ Honorarium Pegawai Tidak Tetap (Pendidikan Honorarium Pegawai Tidak Tetap S-1/S-2) : 2 Orang x 3 Bulan 			0,00	0,00		6	Orang/Bulan	500.000,00	3.000.000,00		3.000.000,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				4.917.000,00					8.535.000,00		3.618.000,00	73,58
5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi				4.917.000,00					8.535.000,00		3.618.000,00	73,58
5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan				3.564.000,00					7.182.000,00		3.618.000,00	101,52
	Belanja premi asuransi kesehatan				3.564.000,00	DAU				1.782.000,00	PAD	(1.782.000,00)	(50,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14	
5 . 2 . 2 . 04 . 03	▪ Premi Asuransi Tenaga Kontrak (SLTA) : 3 Orang x 6 Bulan	36	Orang/Bulan	57.000,00	2.052.000,00		18	Orang/Bulan	57.000,00	1.026.000,00		(1.026.000,00)	(50,00)	
	▪ Premi Asuransi Tenaga Kontrak (S1 - S2) : 2 Orang x 6 Bulan	24	Orang/Bulan	63.000,00	1.512.000,00		12	Orang/Bulan	63.000,00	756.000,00		(756.000,00)	(50,00)	
	Premi Asuransi Tenaga Kontrak				0,00					5.400.000,00	DAU	5.400.000,00	0,00	
	▪ Premi Asuransi Tenaga Kontrak (S1 - S2) : 2 Orang x 6 Bulan x 1 Kali			0,00	0,00		12	Orang/Bulan/Kali	180.000,00	2.160.000,00		2.160.000,00	0,00	
	▪ Premi Asuransi Tenaga Kontrak (SLTA) : 3 Orang x 6 Bulan x 1 Kali			0,00	0,00		18	Orang/Bulan/Kali	180.000,00	3.240.000,00		3.240.000,00	0,00	
	Belanja Premi Asuransi Jaminan Sosial Ketenagakerjaan				1.353.000,00					1.353.000,00			0,00	0,00
	Belanja premi asuransi jaminan sosial ketenagakerjaan				1.353.000,00	DAU				1.353.000,00	DBH		0,00	0,00
▪ Premi Asuransi Ketenaga Kerjaan	1	Tahun	1.353.000,00	1.353.000,00		1	Tahun	1.353.000,00	1.353.000,00			0,00	0,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	38.449.800,00
Triwulan II	Rp.	38.806.200,00
Triwulan III	Rp.	48.973.500,00
Triwulan IV	Rp.	55.393.500,00
JUMLAH	Rp.	181.623.000,00

Malang, 13 Agustus 2020
Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	09	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 09 Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 6.748.000,00 (*Enam Juta Tujuh Ratus Empat Puluh Delapan Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 01 09 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 09 Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 6.748.000,00	Rp. 6.748.000,00
KELUARAN	Jumlah jasa servis peralatan kantor, dan pengadaan suku cadang yang disediakan (Unit)	Jumlah jasa servis peralatan kantor, dan pengadaan suku cadang yang disediakan (Unit)	33 Unit	33 Unit
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				6.748.000,00					6.748.000,00		0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				6.748.000,00					6.748.000,00		0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				6.748.000,00					6.748.000,00		0,00	0,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				6.748.000,00					6.748.000,00		0,00	0,00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				6.748.000,00					6.748.000,00		0,00	0,00
	Belanja pemeliharaan peralatan dan mesin Service Printer				1.450.000,00	DAU				1.450.000,00	DAU	0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer (Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer setinggi-tingginya (kecuali bila dilakukan pergantian komponen maka disesuaikan dengan kemampuan keuangan unit kerja masing-masing)) : 2 Unit x 1 Tahun 	2	Unit/Tahun	725.000,00	1.450.000,00		2	Unit/Tahun	725.000,00	1.450.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	Service Laptop				3.000.000,00	DAU				3.000.000,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer (Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer setinggi-tingginya (kecuali bila dilakukan pergantian komponen maka disesuaikan dengan kemampuan keuangan unit kerja masing-masing)) : 5 Unit x 1 Tahun	5	Unit/Tahun	600.000,00	3.000.000,00		5	Unit/Tahun	600.000,00	3.000.000,00		0,00	0,00
	Service Komputer				1.800.000,00	DAU				1.800.000,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer (Biaya pemeliharaan komputer/laptop dan printer setinggi-tingginya (kecuali bila dilakukan pergantian komponen maka disesuaikan dengan kemampuan keuangan unit kerja masing-masing)) : 3 Unit x 1 Tahun	3	Unit/Tahun	600.000,00	1.800.000,00		3	Unit/Tahun	600.000,00	1.800.000,00		0,00	0,00
	Service Proyektor				228.000,00	DAU				228.000,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Lampu LCD Proyektor (Toshiba)	1	Buah	228.000,00	228.000,00		1	Buah	228.000,00	228.000,00		0,00	0,00
	Service Mesin Ketik				270.000,00	DAU				270.000,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Biaya pemeliharaan untuk mesin ketik : 1 Unit x 3 Kali	3	Unit/Kali	90.000,00	270.000,00		3	Unit/Kali	90.000,00	270.000,00		0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp. 1.744.000,00
Triwulan II	Rp. 1.630.000,00
Triwulan III	Rp. 1.744.000,00
Triwulan IV	Rp. 1.630.000,00
JUMLAH	Rp. 6.748.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 12.429.500,00 (*Dua Belas Juta Empat Ratus Dua Puluh Sembilan Ribu Lima Ratus Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 01 10 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 10 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 12.593.500,00	Rp. 12.429.500,00
KELUARAN	Jumlah alat tulis kantor yang disediakan (Jenis)	Jumlah alat tulis kantor yang disediakan (Jenis)	23 Jenis	23 Jenis
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				12.593.500,00					12.429.500,00		(164.000,00)	(1,30)
5.2	BELANJA LANGSUNG				12.593.500,00					12.429.500,00		(164.000,00)	(1,30)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				12.593.500,00					12.429.500,00		(164.000,00)	(1,30)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				12.593.500,00					12.429.500,00		(164.000,00)	(1,30)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				12.593.500,00					12.429.500,00		(164.000,00)	(1,30)
	Belanja alat tulis kantor				12.593.500,00	DAU				12.412.200,00	DAU	(181.300,00)	(1,44)
	▪ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)	10	Rim	30.000,00	300.000,00		8	Rim	30.000,00	240.000,00		(60.000,00)	(20,00)
	▪ Isi Bolpoin pentel (isi Bolpoin pentel)	6	Buah	15.000,00	90.000,00		6	Buah	15.000,00	90.000,00		0,00	0,00
	▪ Isi Staples (Atom Kecil)	4	Pack	92.000,00	368.000,00		4	Pack	92.000,00	368.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	40	Rim	52.000,00	2.080.000,00		38	Rim	52.000,00	1.976.000,00		(104.000,00)	(5,00)
	▪ Paper Clips (Seagull 1)	2	Pack	54.000,00	108.000,00		2	Pack	54.000,00	108.000,00		0,00	0,00
	▪ Tinta Stempel (Trodat 7081)	2	Buah	46.200,00	92.400,00		2	Buah	46.200,00	92.400,00		0,00	0,00
	▪ Bolpoin (Standar AE-7)	8	Lusin	24.000,00	192.000,00		8	Lusin	24.000,00	192.000,00		0,00	0,00
	▪ Buku Kas Folio (Kiky)	20	Buah	35.000,00	700.000,00		20	Buah	35.000,00	700.000,00		0,00	0,00
	▪ Kertas HVS A4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	30	Rim	49.000,00	1.470.000,00		30	Rim	49.000,00	1.470.000,00		0,00	0,00
	▪ Binder Clip (isi 200)	35	Lusin	15.000,00	525.000,00		35	Lusin	15.000,00	525.000,00		0,00	0,00
	▪ Double Clip (Binder Clip) (Joyco)	25	Box	34.000,00	850.000,00		25	Box	34.000,00	850.000,00		0,00	0,00
	▪ Ordner (Tekka)	20	Buah	19.500,00	390.000,00		20	Buah	19.500,00	390.000,00		0,00	0,00
	▪ Penghapus Karet (Staedtler 52620) : 2 Buah x 12 Bulan x 1 Kali	24	Buah/Bulan/Kali	10.000,00	240.000,00		24	Buah/Bulan/Kali	10.000,00	240.000,00		0,00	0,00
	▪ Spidol (Snowman)	10	Buah	17.300,00	173.000,00		9	Buah	17.300,00	155.700,00		(17.300,00)	(10,00)
	▪ Gunting (GU GD Horse Power - 209)	8	Buah	15.000,00	120.000,00		8	Buah	15.000,00	120.000,00		0,00	0,00
	▪ Tinta Printer (Segala warna Standar)	10	Buah	51.000,00	510.000,00		10	Buah	51.000,00	510.000,00		0,00	0,00
	▪ Buku Agenda Keluar/ Masuk (Cemara Isi 200 Lembar)	6	Buah	28.000,00	168.000,00		6	Buah	28.000,00	168.000,00		0,00	0,00
	▪ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	10	Rim	55.000,00	550.000,00		10	Rim	55.000,00	550.000,00		0,00	0,00
	▪ Snelhecter Map Plastik (Spring File)	150	Buah	11.000,00	1.650.000,00		150	Buah	11.000,00	1.650.000,00		0,00	0,00
	▪ Isi Staples (Atom Besar)	1	Buah	62.100,00	62.100,00		1	Buah	62.100,00	62.100,00		0,00	0,00
	▪ Buku Kwitansi (GM 40 lembar)	271	Buah	5.000,00	1.355.000,00		271	Buah	5.000,00	1.355.000,00		0,00	0,00
	▪ Flashdisk (32 GB)	5	Buah	120.000,00	600.000,00		5	Buah	120.000,00	600.000,00		0,00	0,00
	Spidol				0,00					17.300,00	DBH	17.300,00	0,00
	▪ Spidol (Snowman)			0,00	0,00		1	buah	17.300,00	17.300,00		17.300,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	1.241.220,00
Triwulan II	Rp.	3.723.660,00
Triwulan III	Rp.	6.223.400,00
Triwulan IV	Rp.	1.241.220,00
JUMLAH	Rp.	12.429.500,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	11	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 41.094.687,00 (*Empat Puluh Satu Juta Sembilan Puluh Empat Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Tujuh Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 01 11 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 11 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 26.080.000,00	Rp. 41.094.687,00
KELUARAN	Jumlah barang cetakan yang disediakan (Jenis)	Jumlah barang cetakan yang disediakan (Jenis)	11 Jenis	11 Jenis
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				26.080.000,00					41.094.687,00		15.014.687,00	57,57
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				26.080.000,00					41.094.687,00		15.014.687,00	57,57
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				26.080.000,00					41.094.687,00		15.014.687,00	57,57
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				26.080.000,00					41.094.687,00		15.014.687,00	57,57
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				20.074.800,00					35.074.800,00		15.000.000,00	74,72
	Belanja cetak				20.074.800,00	DAU				20.074.800,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Cetak Buku (< 100)	45	Buah	30.000,00	1.350.000,00		45	Buah	30.000,00	1.350.000,00		0,00	0,00
	▪ Barang cetakan dan Penggandaan (Stop Map Setda)	118	Pak	43.300,00	5.109.400,00		118	Pak	43.300,00	5.109.400,00		0,00	0,00
	▪ Stop Map Folio (Dua Elang 555)	1500	Buah	5.100,00	7.650.000,00		1500	Buah	5.100,00	7.650.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14	
5 . 2 . 2 . 06 . 02	▪ Amplop Dinas	1000	Lembar	500,00	500.000,00		1000	Lembar	500,00	500.000,00		0,00	0,00	
	▪ Blanko SPPD NRC Rangkap 5 (Isi 100 Lembar)	20	Buku	32.500,00	650.000,00		20	Buku	32.500,00	650.000,00		0,00	0,00	
	▪ Kartu Ucapan Hari Raya	150	Lembar	6.700,00	1.005.000,00		150	Lembar	6.700,00	1.005.000,00		0,00	0,00	
	▪ Barang cetakan dan Penggandaan (Stop Map bupati)	88	Pak	43.300,00	3.810.400,00		88	Pak	43.300,00	3.810.400,00		0,00	0,00	
	Belanja cetak - Himpunan Peraturan Perundang-undangan				0,00						15.000.000,00	PAD	15.000.000,00	0,00
	▪ Buku Peraturan Perundang-Undangan () : 3 Buku x 50 Buah				0,00	0,00		150	Buku/Buah	100.000,00	15.000.000,00		15.000.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan				6.005.200,00						6.019.887,00		14.687,00	0,24
	Belanja penggandaan				6.005.200,00		DAU				5.842.887,00	DBH	(162.313,00)	(2,70)
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	30026	Lembar	200,00	6.005.200,00			29214	Lembar	200,00	5.842.800,00		(162.400,00)	(2,70)
	▪ Pembulatan (Pembulatan)				0,00	0,00		1	Is	87,00	87,00		87,00	0,00
	Penggandaan				0,00						176.000,00	PAD	176.000,00	0,00
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)				0,00	0,00		880	Lembar	200,00	176.000,00		176.000,00	0,00
Fotocopi				0,00	0,00					1.000,00	DAU	1.000,00	0,00	
▪ Biaya Fotokopi (70 gr)				0,00	0,00		5	Lembar	200,00	1.000,00		1.000,00	0,00	

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	3.176.057,40
Triwulan II	Rp.	4.891.393,05
Triwulan III	Rp.	29.139.583,50
Triwulan IV	Rp.	3.887.653,05
JUMLAH	Rp.	41.094.687,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	12	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 886.000,00 (*Delapan Ratus Delapan Puluh Enam Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 01 12 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 12 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 886.000,00	Rp. 886.000,00
KELUARAN	Jumlah penyediaan komponen alat-alat listrik dan elektronik (Jenis)	Jumlah penyediaan komponen alat-alat listrik dan elektronik (Jenis)	7 Jenis	7 Jenis
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				886.000,00					886.000,00		0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				886.000,00					886.000,00		0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				886.000,00					886.000,00		0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				886.000,00					886.000,00		0,00	0,00
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				886.000,00					886.000,00		0,00	0,00
	Belanja alat listrik dan elektronik				886.000,00	DAU				644.000,00	DAU	(242.000,00)	(27,31)
	▪ Kabel Roll (Brennestuhl 10 M)	1	Buah	59.000,00	59.000,00		1	Buah	59.000,00	59.000,00		0,00	0,00
	▪ Baterai (Alkaline)	15	Buah	9.000,00	135.000,00				0,00	0,00		(135.000,00)	(100,00)
	▪ Lampu TI 25 Watt	4	Buah	25.000,00	100.000,00		4	Buah	25.000,00	100.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	▪ Stop Kontak	3	Buah	25.000,00	75.000,00				0,00	0,00		(75.000,00)	(100,00)
	▪ Stop Kontak (Broco Standar)	2	Buah	16.000,00	32.000,00				0,00	0,00		(32.000,00)	(100,00)
	▪ Lampu (Hemat Energi Standar < 40 W)	1	Buah	59.000,00	59.000,00		1	Buah	59.000,00	59.000,00		0,00	0,00
	▪ Kabel NYM (Eterna 2 x 1,5 SQMM (50 mtr))	1	Roll	360.000,00	360.000,00		1	Roll	360.000,00	360.000,00		0,00	0,00
	▪ T 3 Kaki	3	Buah	22.000,00	66.000,00		3	Buah	22.000,00	66.000,00		0,00	0,00
	Belanja alat listrik dan elektronik (battery kering)				0,00					135.000,00	PAD	135.000,00	0,00
	▪ Baterai (Alkaline)			0,00	0,00		15	Buah	9.000,00	135.000,00		135.000,00	0,00
	Belanja Stop Kontak				0,00					107.000,00	DAU	107.000,00	0,00
	▪ Stop Kontak (Broco Standar)			0,00	0,00		2	Buah	16.000,00	32.000,00		32.000,00	0,00
	▪ Stop Kontak			0,00	0,00		3	Buah	25.000,00	75.000,00		75.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	64.400,00
Triwulan II	Rp.	161.000,00
Triwulan III	Rp.	596.200,00
Triwulan IV	Rp.	64.400,00
JUMLAH	Rp.	886.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	15	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 1.818.000,00 (*Satu Juta Delapan Ratus Delapan Belas Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 01 15 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 15 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 1.818.000,00	Rp. 1.818.000,00
KELUARAN	Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang disediakan (jenis)	Jumlah Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang disediakan (jenis)	3 Jenis	3 Jenis
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				1.818.000,00					1.818.000,00		0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.818.000,00					1.818.000,00		0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.818.000,00					1.818.000,00		0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				1.818.000,00					1.818.000,00		0,00	0,00
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				1.818.000,00					1.818.000,00		0,00	0,00
	Belanja surat kabar (JAWA POS)				1.068.000,00	DAU				1.068.000,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Langganan Surat Kabar Nasional : 1 buah x 12 kali	12	buah/kali	89.000,00	1.068.000,00		12	buah/kali	89.000,00	1.068.000,00		0,00	0,00
	Belanja surat kabar (MALANG POST)				750.000,00	DAU				750.000,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Langganan Surat Kabar Nasional : 1 buah x 12 kali	12	buah/kali	62.500,00	750.000,00		12	buah/kali	62.500,00	750.000,00		0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	454.500,00
Triwulan II	Rp.	454.500,00
Triwulan III	Rp.	454.500,00
Triwulan IV	Rp.	454.500,00
JUMLAH	Rp.	1.818.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	17	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 86.087.000,00 (*Delapan Puluh Enam Juta Delapan Puluh Tujuh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 01 17 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 17 Penyediaan Makanan dan Minuman

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 86.087.000,00	Rp. 86.087.000,00
KELUARAN	Jumlah makanan dan minuman harian Pegawai, Rapat, dan tamu yang disediakan (HOK)	Jumlah makanan dan minuman harian Pegawai, Rapat, dan tamu yang disediakan (HOK)	9280 HOK	9280 HOK
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				86.087.000,00					86.087.000,00		0,00	0,00
5.2	BELANJA LANGSUNG				86.087.000,00					86.087.000,00		0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				86.087.000,00					86.087.000,00		0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				86.087.000,00					86.087.000,00		0,00	0,00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				81.962.000,00					81.962.000,00		0,00	0,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				68.222.000,00	DBH				68.222.000,00	DAU	0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya) : 15 Orang x 220 Hari x 1 Kali ▪ Kopi : 1 Kg x 11 Bulan x 3 Kali 	3300	Orang/Hari/Kali	20.000,00	66.000.000,00		3300	Orang/Hari/Kali	20.000,00	66.000.000,00		0,00	0,00
		33	Kg/Bulan/Kali	50.000,00	1.650.000,00		33	Kg/Bulan/Kali	50.000,00	1.650.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	■ Gula : 1 Kg x 11 Bulan x 4 Kali	44	Kg/Bulan/Kali	13.000,00	572.000,00		44	Kg/Bulan/Kali	13.000,00	572.000,00		0,00	0,00
	Air Mineral Botol				5.544.000,00	DAU				5.544.000,00	DAU	0,00	0,00
	■ Air Mineral Botol : 4 Dus x 11 Bulan x 3 Kali	132	Dus/Bulan/Kali	42.000,00	5.544.000,00		132	Dus/Bulan/Kali	42.000,00	5.544.000,00		0,00	0,00
	Air Mineral Gelas				7.656.000,00	DAU				7.656.000,00	DAU	0,00	0,00
	■ Air Mineral Gelas : 4 Dus x 11 Bulan x 6 Kali	264	Dus/Bulan/Kali	29.000,00	7.656.000,00		264	Dus/Bulan/Kali	29.000,00	7.656.000,00		0,00	0,00
	Teh				432.000,00	DAU				432.000,00	DAU	0,00	0,00
	■ Teh (Isi 25 pcs) : 2 Box x 12 Bulan x 1 Kali	24	Box/Bulan/Kali	18.000,00	432.000,00		24	Box/Bulan/Kali	18.000,00	432.000,00		0,00	0,00
	Permen				108.000,00	DAU				108.000,00	PAD	0,00	0,00
	■ Permen : 1 Pak x 6 Bulan x 1 Kali	6	Pak/Bulan/Kali	18.000,00	108.000,00		6	Pak/Bulan/Kali	18.000,00	108.000,00		0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				4.125.000,00					4.125.000,00		0,00	0,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				4.125.000,00	DAU				4.125.000,00	DAU	0,00	0,00
	■ Kue-kue kotak VIP (Hidangan rapat/kegiatan untuk tamu Kabupaten (Presiden, Wakil Presiden, Menteri, Pejabat setingkat Menteri dan Gubernur))	30	Orang	30.000,00	900.000,00		30	Orang	30.000,00	900.000,00		0,00	0,00
	■ Nasi kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	30	Kotak	20.000,00	600.000,00		30	Kotak	20.000,00	600.000,00		0,00	0,00
	■ Prasmanan (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	30	Orang	70.000,00	2.100.000,00		30	Orang	70.000,00	2.100.000,00		0,00	0,00
	■ Kue-kue kotak (Hidangan rapat/kegiatan lainnya)	30	Kotak	17.500,00	525.000,00		30	Kotak	17.500,00	525.000,00		0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp. 21.521.750,00
Triwulan II	Rp. 21.521.750,00
Triwulan III	Rp. 21.521.750,00
Triwulan IV	Rp. 21.521.750,00
JUMLAH	Rp. 86.087.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	18	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 18 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah
LOKASI KEGIATAN : Luar Daerah Kabupaten Malang
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 55.805.000,00 (*Lima Puluh Lima Juta Delapan Ratus Lima Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06

06

01

18

5

2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 18 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Luar Daerah

Lokasi Kegiatan : Luar Daerah Kabupaten Malang

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 63.150.000,00	Rp. 55.805.000,00
KELUARAN	Jumlah pegawai memenuhi penugasan dinas ke luar daerah (HOK)	Jumlah pegawai memenuhi penugasan dinas ke luar daerah (HOK)	51 HOK	51 HOK
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				63.150.000,00					55.805.000,00		(7.345.000,00)	(11,63)
5.2	BELANJA LANGSUNG				63.150.000,00					55.805.000,00		(7.345.000,00)	(11,63)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				63.150.000,00					55.805.000,00		(7.345.000,00)	(11,63)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				63.150.000,00					55.805.000,00		(7.345.000,00)	(11,63)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				63.150.000,00					55.805.000,00		(7.345.000,00)	(11,63)
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				63.150.000,00	DBH				55.805.000,00	DAU	(7.345.000,00)	(11,63)
	<ul style="list-style-type: none"> Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 3 Hari x 2 Kali 	8	Orang/Hari/Kali	1.000.000,00	8.000.000,00		6	Orang/Hari/Kali	1.000.000,00	6.000.000,00		(2.000.000,00)	(25,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.000.000,00		2	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.000.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	4	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.100.000,00		4	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.100.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 1 Hari x 1 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	4.500.000,00		3	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	4.500.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 3 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	750.000,00	4.500.000,00		6	Orang/Hari/Kali	750.000,00	4.500.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	475.000,00	950.000,00		4	Orang/Hari/Kali	475.000,00	1.900.000,00		950.000,00	100,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	800.000,00	1.600.000,00		2	Orang/Hari/Kali	800.000,00	1.600.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	675.000,00	1.350.000,00		2	Orang/Hari/Kali	675.000,00	1.350.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00		2	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	4	Orang/Hari/Kali	500.000,00	2.000.000,00		2	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.000.000,00		(1.000.000,00)	(50,00)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	460.000,00	920.000,00		2	Orang/Hari/Kali	450.000,00	900.000,00		(20.000,00)	(2,17)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.000.000,00		2	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.000.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 2 Kali 	8	Orang/Hari/Kali	300.000,00	2.400.000,00		8	Orang/Hari/Kali	300.000,00	2.400.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 1 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	675.000,00	1.350.000,00		2	Orang/Hari/Kali	675.000,00	1.350.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 1 Hari x 1 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.500.000,00		3	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.500.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 2 Hari x 2 Kali 	8	Orang/Hari/Kali	200.000,00	1.600.000,00		8	Orang/Hari/Kali	200.000,00	1.600.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 4 Kali 	4	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.100.000,00		4	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.100.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 3 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.650.000,00		6	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.650.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	475.000,00	2.850.000,00		5	Orang/Hari/Kali	475.000,00	2.375.000,00		(475.000,00)	(16,67)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	4	Orang/Hari/Kali	475.000,00	1.900.000,00		4	Orang/Hari/Kali	475.000,00	1.900.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00		2	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	10	Orang/Hari/Kali	400.000,00	4.000.000,00		4	Orang/Hari/Kali	400.000,00	1.600.000,00		(2.400.000,00)	(60,00)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 4 Kali 	4	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.100.000,00		4	Orang/Hari/Kali	275.000,00	1.100.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 1 Hari x 1 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	560.000,00	1.680.000,00		3	Orang/Hari/Kali	560.000,00	1.680.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 4 Kali 	4	Orang/Hari/Kali	475.000,00	1.900.000,00		4	Orang/Hari/Kali	475.000,00	1.900.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 2 Kali 	12	Orang/Hari/Kali	600.000,00	7.200.000,00		8	Orang/Hari/Kali	600.000,00	4.800.000,00		(2.400.000,00)	(33,33)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	5.580.500,00
Triwulan II	Rp.	11.161.000,00
Triwulan III	Rp.	36.273.250,00
Triwulan IV	Rp.	2.790.250,00
JUMLAH	Rp.	55.805.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	01	19	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 19 Rapat-Rapat Kordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah
LOKASI KEGIATAN : Dalam Daerah Kabupaten Malang
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 86.770.000,00 (*Delapan Puluh Enam Juta Tujuh Ratus Tujuh Puluh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 01 19 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 01 . 19 Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Ke Dalam Daerah

Lokasi Kegiatan : Dalam Daerah Kabupaten Malang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	Persentase Pemenuhan Operasional Perkantoran (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 114.675.000,00	Rp. 86.770.000,00
KELUARAN	Jumlah pegawai memenuhi penugasan dinas ke dalam daerah (HOK)	Jumlah pegawai memenuhi penugasan dinas ke dalam daerah (HOK)	284 HOK	284 HOK
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				114.675.000,00					86.770.000,00		(27.905.000,00)	(24,33)
5.2	BELANJA LANGSUNG				114.675.000,00					86.770.000,00		(27.905.000,00)	(24,33)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				114.675.000,00					86.770.000,00		(27.905.000,00)	(24,33)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				114.675.000,00					86.770.000,00		(27.905.000,00)	(24,33)
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				114.675.000,00					86.770.000,00		(27.905.000,00)	(24,33)
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				114.675.000,00	DBH				86.770.000,00	DAU	(27.905.000,00)	(24,33)
	<ul style="list-style-type: none"> Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 10 Kali 	30	Orang/Hari/Kali	320.000,00	9.600.000,00		20	Orang/Hari/Kali	320.000,00	6.400.000,00		(3.200.000,00)	(33,33)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Orang x 1 Hari x 5 Kali 	20	Orang/Hari/Kali	260.000,00	5.200.000,00		20	Orang/Hari/Kali	260.000,00	5.200.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 10 Kali 	20	Orang/Hari/Kali	295.000,00	5.900.000,00		20	Orang/Hari/Kali	295.000,00	5.900.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 30 Kali 	40	Orang/Hari/Kali	415.000,00	16.600.000,00		30	Orang/Hari/Kali	415.000,00	12.450.000,00		(4.150.000,00)	(25,00)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 Hari x 10 Kali 	45	Orang/Hari/Kali	245.000,00	11.025.000,00		30	Orang/Hari/Kali	245.000,00	7.350.000,00		(3.675.000,00)	(33,33)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 10 Kali 	20	Orang/Hari/Kali	370.000,00	7.400.000,00		20	Orang/Hari/Kali	370.000,00	7.400.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 15 Kali 	50	Orang/Hari/Kali	270.000,00	13.500.000,00		30	Orang/Hari/Kali	270.000,00	8.100.000,00		(5.400.000,00)	(40,00)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 Hari x 10 Kali 	30	Orang/Hari/Kali	270.000,00	8.100.000,00		30	Orang/Hari/Kali	270.000,00	8.100.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 20 Kali 	30	Orang/Hari/Kali	465.000,00	13.950.000,00		20	Orang/Hari/Kali	465.000,00	9.300.000,00		(4.650.000,00)	(33,33)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Orang x 1 Hari x 8 Kali 	40	Orang/Hari/Kali	210.000,00	8.400.000,00		32	Orang/Hari/Kali	210.000,00	6.720.000,00		(1.680.000,00)	(20,00)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Orang x 1 Hari x 5 Kali 	20	Orang/Hari/Kali	235.000,00	4.700.000,00		20	Orang/Hari/Kali	235.000,00	4.700.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 10 Kali 	20	Orang/Hari/Kali	515.000,00	10.300.000,00		10	Orang/Hari/Kali	515.000,00	5.150.000,00		(5.150.000,00)	(50,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	8.677.000,00
Triwulan II	Rp.	17.354.000,00
Triwulan III	Rp.	56.400.500,00
Triwulan IV	Rp.	4.338.500,00
JUMLAH	Rp.	86.770.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	02	09	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 61.000.000,00 (*Enam Puluh Satu Juta Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 02 09 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 . 09 Pengadaan Peralatan Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 35.116.500,00	Rp. 61.000.000,00
KELUARAN	Jumlah Peralatan Gedung Kantor yang diadakan (jenis)	Jumlah Peralatan Gedung Kantor yang diadakan (jenis)	2 Jenis	5 Jenis
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				35.116.500,00					61.000.000,00		25.883.500,00	73,71
5.2	BELANJA LANGSUNG				35.116.500,00					61.000.000,00		25.883.500,00	73,71
5.2.3	Belanja Modal				35.116.500,00					61.000.000,00		25.883.500,00	73,71
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				35.116.500,00					35.500.000,00		383.500,00	1,09
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				35.116.500,00					29.300.000,00		(5.816.500,00)	(16,56)
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan personal komputer				19.000.000,00	DBH				13.500.000,00	DAU	(5.500.000,00)	(28,95)
	▪ Laptop (Setara seri i5 termasuk Operating Sistem)	2	Unit	9.500.000,00	19.000.000,00		1	Unit	13.500.000,00	13.500.000,00		(5.500.000,00)	(28,95)
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan Proyektor				5.745.500,00	DBH				7.300.000,00	PAD	1.554.500,00	27,06

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5 . 2 . 3 . 29 . 05	▪ LCD Proyektor (Lumens 1500 ANSI)	1	Unit	5.745.500,00	5.745.500,00		1	Unit	7.300.000,00	7.300.000,00		1.554.500,00	27,06
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan kamera digital				10.371.000,00	DAU				8.500.000,00	DAU	(1.871.000,00)	(18,04)
	▪ Kamera Mirrorless (Sony Alpha 5100L 24.3MP APS-C Exmor HD CMOS Sensor, BIONZ X Image Processor, Gapless On-Chip Lens Design, 3.0? 921.6k-Dot Tilting Touchscreen LCD, Full HD 1080p Video in XAVC S at 50Mbps)	1	Unit	10.371.000,00	10.371.000,00		1	Unit	8.500.000,00	8.500.000,00		(1.871.000,00)	(18,04)
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer				0,00					6.200.000,00		6.200.000,00	0,00
	Pengadaan UPS				0,00					6.200.000,00	DAU	6.200.000,00	0,00
	▪ UPS			0,00	0,00		4	UNIT	1.550.000,00	6.200.000,00		6.200.000,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi				0,00				25.500.000,00		25.500.000,00	0,00
	5 . 2 . 3 . 32 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial				0,00				25.500.000,00		25.500.000,00	0,00
	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan alat komunikasi sosial (Tablet)				0,00				25.500.000,00	PAD	25.500.000,00	0,00	
	▪ tablet android (3/128)			0,00	0,00		3	Unit	8.500.000,00	25.500.000,00		25.500.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	0,00
Triwulan II	Rp.	0,00
Triwulan III	Rp.	61.000.000,00
Triwulan IV	Rp.	0,00
JUMLAH	Rp.	61.000.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	02	22	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 2.844.000,00 (*Dua Juta Delapan Ratus Empat Puluh Empat Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 02 22 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 . 22 Pemeliharaan Rutin/Berkala Gedung Kantor

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 2.844.000,00	Rp. 2.844.000,00
KELUARAN	Jumlah gedung kantor yang dipelihara Rutin/Berkala (jenis)	Jumlah gedung kantor yang dipelihara Rutin/Berkala (jenis)	1 Unit	1 Unit
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				2.844.000,00					2.844.000,00		0,00	0,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				2.844.000,00					2.844.000,00		0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				2.844.000,00					2.844.000,00		0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.764.000,00					1.764.000,00		0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				1.764.000,00					1.764.000,00		0,00	0,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				1.764.000,00	DAU				1.764.000,00	PAD	0,00	0,00
	▪ Pengharum ruangan	10	Buah	35.000,00	350.000,00		10	Buah	35.000,00	350.000,00		0,00	0,00
	▪ Cairan Pembersih Lantai (Porstek)	5	Liter	22.000,00	110.000,00		5	Liter	22.000,00	110.000,00		0,00	0,00
	▪ Kantong Plastik Sampah Sedang	3	Pack	10.000,00	30.000,00		3	Pack	10.000,00	30.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Keset Karet ▪ Kapur Barus / Kamper ▪ Tempat Tisu (Standar) ▪ Sapu (Alaska) ▪ Sulak Bulu ▪ Tempat Sampah (Bio Kecil) ▪ Tisu Nice (900 gr) ▪ Sorokan Air / Floor Wiper 	2	Buah	50.000,00	100.000,00		2	Buah	50.000,00	100.000,00		0,00	0,00
		6	Pak	30.000,00	180.000,00		6	Pak	30.000,00	180.000,00		0,00	0,00
		2	Buah	50.000,00	100.000,00		2	Buah	50.000,00	100.000,00		0,00	0,00
		1	Buah	25.000,00	25.000,00		1	Buah	25.000,00	25.000,00		0,00	0,00
		4	Buah	17.500,00	70.000,00		4	Buah	17.500,00	70.000,00		0,00	0,00
		2	Buah	150.000,00	300.000,00		2	Buah	150.000,00	300.000,00		0,00	0,00
		12	Buah	20.000,00	240.000,00		12	Buah	20.000,00	240.000,00		0,00	0,00
		1	Buah	259.000,00	259.000,00		1	Buah	259.000,00	259.000,00		0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				1.080.000,00					1.080.000,00		0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.080.000,00					1.080.000,00		0,00	0,00
	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				1.080.000,00	DAU				1.080.000,00	PAD	0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya pemeliharaan Air Conditioner (AC) : 3 Unit x 1 Tahun 	3	Unit/Tahun	360.000,00	1.080.000,00		3	Unit/Tahun	360.000,00	1.080.000,00		0,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	711.000,00
Triwulan II	Rp.	711.000,00
Triwulan III	Rp.	711.000,00
Triwulan IV	Rp.	711.000,00
JUMLAH	Rp.	2.844.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	02	24	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 32.336.000,00 (*Tiga Puluh Dua Juta Tiga Ratus Tiga Puluh Enam Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 02 24 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 02 . 24 Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Penunjang Aparatur (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 22.336.000,00	Rp. 32.336.000,00
KELUARAN	Jumlah kendaraan roda empat dan kendaraan roda dua yang dipelihara rutin dan berkala (Unit)	Jumlah kendaraan roda empat dan kendaraan roda dua yang dipelihara rutin dan berkala (Unit)	3 Unit	4 Unit
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				22.336.000,00					32.336.000,00		10.000.000,00	44,77
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.336.000,00					32.336.000,00		10.000.000,00	44,77
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				22.336.000,00					32.336.000,00		10.000.000,00	44,77
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				22.336.000,00					32.336.000,00		10.000.000,00	44,77
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				22.336.000,00					32.336.000,00		10.000.000,00	44,77
	STNK				4.650.000,00	DAU				4.650.000,00	PAD	0,00	0,00
	▪ STNK Kendaraan Roda 4 Mobil : 3 Unit x 1 Tahun	3	Unit/Tahun	1.500.000,00	4.500.000,00		3	Unit/Tahun	1.500.000,00	4.500.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	▪ STNK Sepeda Motor / Bebek : 1 Unit x 1 Tahun	1	Unit/Tahun	150.000,00	150.000,00		1	Unit/Tahun	150.000,00	150.000,00		0,00	0,00
	Service Kendaraan Roda 2				410.000,00	DAU				410.000,00	PAD	0,00	0,00
	▪ Busi Sepeda motor : 1 Buah x 1 Tahun x 2 Kali	2	Buah/Tahun/Kali	55.000,00	110.000,00		2	Buah/Tahun/Kali	55.000,00	110.000,00		0,00	0,00
	▪ Oli Mesin (Lain - lain) : 1 Liter x 1 Tahun x 2 Kali	2	Liter/Tahun/Kali	50.000,00	100.000,00		2	Liter/Tahun/Kali	50.000,00	100.000,00		0,00	0,00
	▪ Kendaraan Roda 2 (Ringan - Sedang)	1	Unit	200.000,00	200.000,00		1	Unit	200.000,00	200.000,00		0,00	0,00
	Service Kendaraan Roda 4				17.276.000,00	DAU				17.276.000,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Busi Mobil : 8 Buah x 1 Tahun x 1 Kali	8	Buah/Tahun/Kali	100.000,00	800.000,00		8	Buah/Tahun/Kali	100.000,00	800.000,00		0,00	0,00
	▪ Oli Mesin (Suku Cadang Kendaraan Umum) : 10 Liter x 1 Tahun x 3 Kali	30	Liter/Tahun/Kali	76.000,00	2.280.000,00		30	Liter/Tahun/Kali	76.000,00	2.280.000,00		0,00	0,00
	▪ Oli Gardan (Suku Cadang Kendaraan Umum) : 6 Liter x 1 Tahun x 2 Kali	12	Liter/Tahun/Kali	65.000,00	780.000,00		12	Liter/Tahun/Kali	65.000,00	780.000,00		0,00	0,00
	▪ Kendaraan Roda 4 (Ringan - Sedang) : 2 Unit x 1 Tahun x 3 Kali	6	Unit/Tahun/Kali	1.050.000,00	6.300.000,00		6	Unit/Tahun/Kali	1.050.000,00	6.300.000,00		0,00	0,00
	▪ Cairan Wiper Mobil (Kit) : 1 Buah x 12 Bulan x 2 Kali	24	Buah/Bulan/Kali	30.000,00	720.000,00		24	Buah/Bulan/Kali	30.000,00	720.000,00		0,00	0,00
	▪ Kendaraan Roda 4 (Berat) : 1 Unit x 1 Tahun x 2 Kali	2	Unit/Tahun/Kali	3.150.000,00	6.300.000,00		2	Unit/Tahun/Kali	3.150.000,00	6.300.000,00		0,00	0,00
	▪ Cairan Pembersih Mobil (1000 ml) : 1 Botol x 1 Tahun x 2 Kali	2	Botol/Tahun/Kali	48.000,00	96.000,00		2	Botol/Tahun/Kali	48.000,00	96.000,00		0,00	0,00
	Pengecatan Kendaraan Roda 4				0,00					10.000.000,00	DBH	10.000.000,00	0,00
	▪ Redesign kendaraan kecil (per unit)			0,00	0,00		1	unit	10.000.000,00	10.000.000,00		10.000.000,00	0,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	9.174.000,00
Triwulan II	Rp.	4.524.000,00
Triwulan III	Rp.	14.319.000,00
Triwulan IV	Rp.	4.319.000,00
JUMLAH	Rp.	32.336.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	05	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 05 . 01 Pendidikan dan Pelatihan Formal
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 0,00 (*Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 05 01 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 05 Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 05 . 01 Pendidikan dan Pelatihan Formal

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Peningkatan Kapasitas Pegawai di Perangkat Daerah (%)	Persentase Peningkatan Kapasitas Pegawai di Perangkat Daerah (%)	100 Persen (%)	100 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 6.870.000,00	Rp. 0,00
KELUARAN	Jumlah Pegawai yang mengikuti pelatihan (orang)	Jumlah Pegawai yang mengikuti pelatihan (orang)	6 Orang	6 Orang
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				6.870.000,00					0,00		(6.870.000,00)	(100,00)
5.2	BELANJA LANGSUNG				6.870.000,00					0,00		(6.870.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				6.870.000,00					0,00		(6.870.000,00)	(100,00)
5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS				6.870.000,00					0,00		(6.870.000,00)	(100,00)
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan				6.870.000,00					0,00		(6.870.000,00)	(100,00)
	Belanja kursus-kursus singkat/pelatihan				6.870.000,00	DAU				0,00		(6.870.000,00)	(100,00)
	▪ Diklat Teknis/Fungsional/Bintek/Kursus	1	OK	5.000.000,00	5.000.000,00				0,00	0,00		(5.000.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Uang Harian Mengikuti Pendidikan dan Pelatihan (Pejabat/Pegawai Negeri Non Pegawai Negeri yang ditugaskan untuk mengikuti pendidikan dan pelatihan yang diselenggarakan di dalam wilayah Kabupaten (Malang Raya) atau di luar kota) 	11	Orang	170.000,00	1.870.000,00				0,00	0,00		(1.870.000,00)	(100,00)

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I Rp. 0,00
 Triwulan II Rp. 0,00
 Triwulan III Rp. 0,00
 Triwulan IV Rp. 0,00
JUMLAH Rp. 0,00

Malang, 13 Agustus 2020
Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	07	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 Program Fasilitas dan Peningkatan Kerja Sama Daerah
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 . 01 Fasilitas dan Koordinasi Kerja Sama Antar Daerah
LOKASI KEGIATAN : Antar Daerah se Indonesia/ Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 164.307.000,00 (*Seratus Enam Puluh Empat Juta Tiga Ratus Tujuh Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020

4.06 06 07 01 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 Program Fasilitas dan Peningkatan Kerja Sama Daerah
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 . 01 Fasilitas dan Koordinasi Kerja Sama Antar Daerah

Lokasi Kegiatan : Antar Daerah se Indonesia/ Bag. Adm. Kerja Sama

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD :

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Kerjasama Antar Daerah/ Luar Negeri / Lembaga yang ditindaklanjuti menjadi naskah perjanjian kerja sama	Persentase Kerjasama Antar Daerah/ Luar Negeri / Lembaga yang ditindaklanjuti menjadi naskah perjanjian kerja sama	80 Persen (%)	80 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 250.164.000,00	Rp. 164.307.000,00
KELUARAN	Terlaksananya kerja sama antar daerah sebagai upaya peningkatan pembangunan disegala bidang	Terlaksananya kerja sama antar daerah sebagai upaya peningkatan pembangunan disegala bidang	28 KS/PKS	28 KS/PKS
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				250.164.000,00					164.307.000,00		(85.857.000,00)	(34,32)
5.2	BELANJA LANGSUNG				250.164.000,00					164.307.000,00		(85.857.000,00)	(34,32)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				250.164.000,00					164.307.000,00		(85.857.000,00)	(34,32)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.755.000,00					6.755.000,00		0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				6.755.000,00					6.755.000,00		0,00	0,00
	Belanja alat tulis kantor				4.135.500,00	DBH				4.135.500,00	DAU	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14	
5.2.2.06	▪ Snelheclter (Mika / Plastik)	30	Buah	11.000,00	330.000,00		30	Buah	11.000,00	330.000,00		0,00	0,00	
	▪ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	20	Rim	64.000,00	1.280.000,00		20	Rim	64.000,00	1.280.000,00		0,00	0,00	
	▪ Stop Map Dinas	10	lembar	5.150,00	51.500,00		10	lembar	5.150,00	51.500,00		0,00	0,00	
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	37	Rim	52.000,00	1.924.000,00		37	Rim	52.000,00	1.924.000,00		0,00	0,00	
	▪ Kertas HVS F4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	10	Rim	55.000,00	550.000,00		10	Rim	55.000,00	550.000,00		0,00	0,00	
	Belanja alat tulis kantor				2.619.500,00	DAU				2.619.500,00	DAU		0,00	0,00
	▪ Ordner (Teka 1465 Folio)	65	Buah	40.000,00	2.600.000,00		65	Buah	40.000,00	2.600.000,00			0,00	0,00
	▪ Binder Clip (isi 260)	1	Lusin	19.500,00	19.500,00		1	Lusin	19.500,00	19.500,00			0,00	0,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				4.750.000,00					4.812.000,00			62.000,00	1,31
	5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				4.750.000,00				4.812.000,00			62.000,00	1,31
5.2.2.15	Belanja penggandaan				4.750.000,00	DAU				4.812.000,00	DAU	62.000,00	1,31	
	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	20000	Lembar	200,00	4.000.000,00		20160	Lembar	200,00	4.032.000,00		32.000,00	0,80	
	▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	50	Exemplar	15.000,00	750.000,00		52	Exemplar	15.000,00	780.000,00		30.000,00	4,00	
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas				238.659.000,00				152.740.000,00		(85.919.000,00)	(36,00)		
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				64.545.000,00				66.995.000,00		2.450.000,00	3,80		
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				64.545.000,00	DBH			66.995.000,00	DBH	2.450.000,00	3,80		
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 20 Kali	20	Orang/Hari/Kali	270.000,00	5.400.000,00		20	Orang/Hari/Kali	270.000,00	5.400.000,00		0,00	0,00	
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 10 Kali	10	Orang/Hari/Kali	295.000,00	2.950.000,00		10	Orang/Hari/Kali	295.000,00	2.950.000,00		0,00	0,00	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 12 Kali	10	Orang/Hari/Kali	400.000,00	4.000.000,00		24	Orang/Hari/Kali	400.000,00	9.600.000,00		5.600.000,00	140,00	
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 7 Kali	7	Orang/Hari/Kali	285.000,00	1.995.000,00		7	Orang/Hari/Kali	285.000,00	1.995.000,00		0,00	0,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 10 Kali	10	Orang/Hari/Kali	515.000,00	5.150.000,00		10	Orang/Hari/Kali	515.000,00	5.150.000,00		0,00	0,00	
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 10 Kali	6	Orang/Hari/Kali	565.000,00	3.390.000,00		10	Orang/Hari/Kali	565.000,00	5.650.000,00		2.260.000,00	66,67	
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 Hari x 10 Kali	42	Orang/Hari/Kali	350.000,00	14.700.000,00		30	Orang/Hari/Kali	350.000,00	10.500.000,00		(4.200.000,00)	(28,57)	
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali	3	Orang/Hari/Kali	320.000,00	960.000,00		5	Orang/Hari/Kali	320.000,00	1.600.000,00		640.000,00	66,67	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Orang x 1 Hari x 9 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 Hari x 10 Kali ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Orang x 1 Hari x 4 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali 	40	Orang/Hari/Kali	230.000,00	9.200.000,00		36	Orang/Hari/Kali	230.000,00	8.280.000,00		(920.000,00)	(10,00)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 Hari x 10 Kali 	30	Orang/Hari/Kali	300.000,00	9.000.000,00		30	Orang/Hari/Kali	300.000,00	9.000.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Orang x 1 Hari x 4 Kali 	16	Orang/Hari/Kali	255.000,00	4.080.000,00		16	Orang/Hari/Kali	255.000,00	4.080.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali 	8	Orang/Hari/Kali	465.000,00	3.720.000,00		6	Orang/Hari/Kali	465.000,00	2.790.000,00		(930.000,00)	(25,00)
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				174.114.000,00					85.745.000,00		(88.369.000,00)	(50,75)
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				174.114.000,00	DBH				85.745.000,00	DBH	(88.369.000,00)	(50,75)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 7 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 1 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali ▪ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 2 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 3 Hari x 1 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 5 Kali ▪ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 24 Hari x 1 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 12 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 1 Kali 	12	Orang/Hari/Kali	510.000,00	6.120.000,00		7	Orang/Hari/Kali	475.000,00	3.325.000,00		(2.795.000,00)	(45,67)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 1 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.500.000,00		4	Orang/Hari/Kali	500.000,00	2.000.000,00		500.000,00	33,33
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.500.000,00		2	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.000.000,00		(500.000,00)	(33,33)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 2 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	2.521.000,00	7.563.000,00		8	Orang/Hari/Kali	800.000,00	6.400.000,00		(1.163.000,00)	(15,38)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 3 Hari x 1 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	850.000,00	5.100.000,00		6	Orang/Hari/Kali	765.000,00	4.590.000,00		(510.000,00)	(10,00)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 5 Kali 	24	Orang/Hari/Kali	525.000,00	12.600.000,00		10	Orang/Hari/Kali	265.000,00	2.650.000,00		(9.950.000,00)	(78,97)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 24 Hari x 1 Kali 	24	Orang/Hari/Kali	675.000,00	16.200.000,00		24	Orang/Hari/Kali	675.000,00	16.200.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	951.000,00	2.853.000,00		4	Orang/Hari/Kali	620.000,00	2.480.000,00		(373.000,00)	(13,07)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 12 Kali 	24	Orang/Hari/Kali	510.000,00	12.240.000,00		24	Orang/Hari/Kali	475.000,00	11.400.000,00		(840.000,00)	(6,86)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 1 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	11.263.000,00	33.789.000,00		4	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00		(27.789.000,00)	(82,24)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 4 Hari x 6 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 15 Hari x 1 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 1 Kali ▪ Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 2 Kali ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 20 Kali 	24	Orang/Hari/Kali	235.000,00	5.640.000,00		4	Orang/Hari/Kali	200.000,00	800.000,00		(4.840.000,00)	(85,82)
		24	Orang/Hari/Kali	550.000,00	13.200.000,00		24	Orang/Hari/Kali	475.000,00	11.400.000,00		(1.800.000,00)	(13,64)
		24	Orang/Hari/Kali	450.000,00	10.800.000,00		15	Orang/Hari/Kali	400.000,00	6.000.000,00		(4.800.000,00)	(44,44)
		3	Orang/Hari/Kali	11.263.000,00	33.789.000,00		1	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	1.500.000,00		(32.289.000,00)	(95,56)
		6	Orang/Hari/Kali	1.200.000,00	7.200.000,00		4	Orang/Hari/Kali	1.000.000,00	4.000.000,00		(3.200.000,00)	(44,44)
		12	Orang/Hari/Kali	335.000,00	4.020.000,00		20	Orang/Hari/Kali	300.000,00	6.000.000,00		1.980.000,00	49,25

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	14.816.000,00
Triwulan II	Rp.	32.502.250,00
Triwulan III	Rp.	106.460.000,00
Triwulan IV	Rp.	10.528.750,00
JUMLAH	Rp.	164.307.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	07	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 Program Fasilitasi dan Peningkatan Kerja Sama Daerah
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 . 02 Fasilitasi dan Koordinasi Kerja Sama Antar Lembaga dan Luar Negeri
LOKASI KEGIATAN : Lembaga dari dalam dan luar negeri/Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 132.013.000,00 (*Seratus Tiga Puluh Dua Juta Tiga Belas Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 07 02 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 Program Fasilitas dan Peningkatan Kerja Sama Daerah
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 . 02 Fasilitas dan Koordinasi Kerja Sama Antar Lembaga dan Luar Negeri

Lokasi Kegiatan : Lembaga dari dalam dan luar negeri/Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Kerjasama Antar Daerah/ Luar Negeri / Lembaga yang ditindaklanjuti menjadi naskah perjanjian kerja sama	Persentase Kerjasama Antar Daerah/ Luar Negeri / Lembaga yang ditindaklanjuti menjadi naskah perjanjian kerja sama	80 Persen (%)	80 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 178.848.000,00	Rp. 132.013.000,00
KELUARAN	Terlaksananya kerja sama dengan dunia usaha/lembaga baik swasta maupun pemerintah dari dalam dan luar negeri	Terlaksananya kerja sama dengan dunia usaha/lembaga baik swasta maupun pemerintah dari dalam dan luar negeri	27 KS/PKS	27 KS/PKS
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				178.848.000,00					132.013.000,00		(46.835.000,00)	(26,19)
5.2	BELANJA LANGSUNG				178.848.000,00					132.013.000,00		(46.835.000,00)	(26,19)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				178.848.000,00					132.013.000,00		(46.835.000,00)	(26,19)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				7.424.000,00					7.424.000,00		0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				7.424.000,00					7.424.000,00		0,00	0,00
	Belanja alat tulis kantor				7.424.000,00	DAU				7.424.000,00	DAU	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) ▪ Tinta Epson BlackColor (for L 100/L 110/L 210/L 200/L 210/L220/L300/L350/L355/L360/L365/L455/L550/L555/L565/L655/L1300) ▪ Amplop Coklat Tali ▪ Tinta Printer (Segala warna Original) ▪ Stop Map Bahan Karton Lapis Kain Batik (s/d 100) ▪ Stop Map Plastik ▪ Kertas HVS A4 80 GSM (setara PaperOne/BolaDunia) 	22	Rim	52.000,00	1.144.000,00		22	Rim	52.000,00	1.144.000,00		0,00	0,00
		10	Buah	141.000,00	1.410.000,00		10	Buah	141.000,00	1.410.000,00		0,00	0,00
		30	Buah	4.000,00	120.000,00		30	Buah	4.000,00	120.000,00		0,00	0,00
		30	Buah	114.000,00	3.420.000,00		30	Buah	114.000,00	3.420.000,00		0,00	0,00
		3	Lembar	20.000,00	60.000,00		3	Lembar	20.000,00	60.000,00		0,00	0,00
		60	Buah	12.000,00	720.000,00		60	Buah	12.000,00	720.000,00		0,00	0,00
		10	Rim	55.000,00	550.000,00		10	Rim	55.000,00	550.000,00		0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan				6.454.000,00					6.554.000,00		100.000,00	1,55
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan				6.454.000,00					6.554.000,00		100.000,00	1,55
	Belanja peggandaan				6.454.000,00	DAU				6.554.000,00	DAU	100.000,00	1,55
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Biaya Fotokopi (70 gr) ▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio) 	20020	Lembar	200,00	4.004.000,00		20520	Lembar	200,00	4.104.000,00		100.000,00	2,50
		50	Exemplar	49.000,00	2.450.000,00		50	Exemplar	49.000,00	2.450.000,00		0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				164.970.000,00					118.035.000,00		(46.935.000,00)	(28,45)
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				60.700.000,00					61.160.000,00		460.000,00	0,76
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				60.700.000,00	DBH				61.160.000,00	DAU	460.000,00	0,76
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 5 Kali ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Orang x 1 Hari x 5 Kali ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 11 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 5 Kali ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 4 Orang x 1 Hari x 5 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 5 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 5 Kali ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 5 Kali 	10	Orang/Hari/Kali	270.000,00	2.700.000,00		10	Orang/Hari/Kali	270.000,00	2.700.000,00		0,00	0,00
		20	Orang/Hari/Kali	255.000,00	5.100.000,00		20	Orang/Hari/Kali	255.000,00	5.100.000,00		0,00	0,00
		20	Orang/Hari/Kali	230.000,00	4.600.000,00		22	Orang/Hari/Kali	230.000,00	5.060.000,00		460.000,00	10,00
		10	Orang/Hari/Kali	515.000,00	5.150.000,00		10	Orang/Hari/Kali	515.000,00	5.150.000,00		0,00	0,00
		20	Orang/Hari/Kali	285.000,00	5.700.000,00		20	Orang/Hari/Kali	285.000,00	5.700.000,00		0,00	0,00
		10	Orang/Hari/Kali	565.000,00	5.650.000,00		10	Orang/Hari/Kali	565.000,00	5.650.000,00		0,00	0,00
		10	Orang/Hari/Kali	465.000,00	4.650.000,00		10	Orang/Hari/Kali	465.000,00	4.650.000,00		0,00	0,00
		10	Orang/Hari/Kali	320.000,00	3.200.000,00		10	Orang/Hari/Kali	320.000,00	3.200.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 10 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 10 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 10 Kali ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 5 Kali 	20	Orang/Hari/Kali	400.000,00	8.000.000,00		20	Orang/Hari/Kali	400.000,00	8.000.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 10 Kali 	20	Orang/Hari/Kali	350.000,00	7.000.000,00		20	Orang/Hari/Kali	350.000,00	7.000.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 2 Orang x 1 Hari x 10 Kali 	20	Orang/Hari/Kali	300.000,00	6.000.000,00		20	Orang/Hari/Kali	300.000,00	6.000.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 2 Hari x 5 Kali 	10	Orang/Hari/Kali	295.000,00	2.950.000,00		10	Orang/Hari/Kali	295.000,00	2.950.000,00		0,00	0,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				104.270.000,00					56.875.000,00		(47.395.000,00)	(45,45)
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				104.270.000,00	DAU				56.875.000,00	DAU	(47.395.000,00)	(45,45)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	12	Orang/Hari/Kali	525.000,00	6.300.000,00		6	Orang/Hari/Kali	475.000,00	2.850.000,00		(3.450.000,00)	(54,76)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 2 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	11.263.000,00	22.526.000,00		4	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00		(16.526.000,00)	(73,36)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 3 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	335.000,00	2.010.000,00		6	Orang/Hari/Kali	335.000,00	2.010.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	951.000,00	1.902.000,00		6	Orang/Hari/Kali	610.000,00	3.660.000,00		1.758.000,00	92,43
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 orang x 5 Hari x 1 Kali 	8	orang/Hari/Kali	550.000,00	4.400.000,00		5	orang/Hari/Kali	475.000,00	2.375.000,00		(2.025.000,00)	(46,02)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 6 Hari x 2 Kali 	12	Orang/Hari/Kali	450.000,00	5.400.000,00		12	Orang/Hari/Kali	450.000,00	5.400.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 3 Hari x 1 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.500.000,00		3	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.500.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 2 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	11.263.000,00	33.789.000,00		4	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	6.000.000,00		(27.789.000,00)	(82,24)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 4 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	2.521.000,00	7.563.000,00		4	Orang/Hari/Kali	870.000,00	3.480.000,00		(4.083.000,00)	(53,99)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 3 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	1.200.000,00	7.200.000,00		6	Orang/Hari/Kali	1.000.000,00	6.000.000,00		(1.200.000,00)	(16,67)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 9 Kali 	4	Orang/Hari/Kali	850.000,00	3.400.000,00		9	Orang/Hari/Kali	850.000,00	7.650.000,00		4.250.000,00	125,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 8 Kali ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 5 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 2 Kali 	8	Orang/Hari/Kali	675.000,00	5.400.000,00		16	Orang/Hari/Kali	350.000,00	5.600.000,00		200.000,00	3,70
		8	Orang/Hari/Kali	235.000,00	1.880.000,00		10	Orang/Hari/Kali	235.000,00	2.350.000,00		470.000,00	25,00
		2	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.000.000,00		4	Orang/Hari/Kali	500.000,00	2.000.000,00		1.000.000,00	100,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp.	15.298.000,00
Triwulan II	Rp.	15.298.000,00
Triwulan III	Rp.	92.020.750,00
Triwulan IV	Rp.	9.396.250,00
JUMLAH	Rp.	132.013.000,00

Malang, 13 Agustus 2020
Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP. 19690913 199603 1 005



PEMERINTAH KABUPATEN MALANG

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

4.06	06	07	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
PROGRAM : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 Program Fasilitasi dan Peningkatan Kerja Sama Daerah
KEGIATAN : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 . 03 Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kerja Sama Daerah
LOKASI KEGIATAN : Bag. Adm. Kerja Sama
SUMBER DANA :
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 98.888.000,00 (*Sembilan Puluh Delapan Juta Delapan Ratus Delapan Puluh Delapan Ribu Rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Muhammad Imron Rosyadi, SE
NIP : 19690913 199603 1 005
JABATAN : Kuasa Pengguna Anggaran



**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NO RKAP SKPD

Formulir
RKAP SKPD
2.2.1

**PEMERINTAH KABUPATEN MALANG
Tahun Anggaran : 2020**

4.06 06 07 03 5 2

Urusan Pemerintahan : 4.06 . 4.06 FUNGSI PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI LAINNYA
Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4.06 . 4.06.06.05 BAGIAN ADMINISTRASI KERJASAMA
Program : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 Program Fasilitas dan Peningkatan Kerja Sama Daerah
Kegiatan : 4.06 . 4.06.06.05 . 07 . 03 Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kerja Sama Daerah

Lokasi Kegiatan : Bag. Adm. Kerja Sama

**Latar belakang perubahan
/dianggarkan dalam Perubahan APBD :**

INDIKATOR DAN TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Kerjasama Antar Daerah/ Luar Negeri / Lembaga yang ditindaklanjuti menjadi naskah perjanjian kerja sama	Persentase Kerjasama Antar Daerah/ Luar Negeri / Lembaga yang ditindaklanjuti menjadi naskah perjanjian kerja sama	80 Persen (%)	80 Persen (%)
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 87.022.000,00	Rp. 98.888.000,00
KELUARAN	Terlaksananya kegiatan monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan kerja sama daerah	Terlaksananya kegiatan monitoring, evaluasi dan pelaporan pelaksanaan kerja sama daerah	1 Laporan	1 Laporan
HASIL				

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5	BELANJA				87.022.000,00					98.888.000,00		11.866.000,00	13,64
5.2	BELANJA LANGSUNG				87.022.000,00					98.888.000,00		11.866.000,00	13,64
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				87.022.000,00					98.888.000,00		11.866.000,00	13,64
	ASB-019 : Monitoring, Evaluasi, dan Pelaporan				87.022.000,00					98.888.000,00		11.866.000,00	13,64
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.515.000,00					3.515.000,00		0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.515.000,00					3.515.000,00		0,00	0,00
	Belanja alat tulis kantor				3.515.000,00	DAU				3.515.000,00	DAU	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
5.2.2.06	▪ Stop Map Folio (Dua Elang 555)	50	Buah	8.000,00	400.000,00		50	Buah	8.000,00	400.000,00		0,00	0,00
	▪ Stop Map Biasa	61	Buah	3.000,00	183.000,00		61	Buah	3.000,00	183.000,00		0,00	0,00
	▪ Kertas HVS F4 70 GSM (setara PaperOne/BolaDunia)	26	Rim	57.000,00	1.482.000,00		26	Rim	57.000,00	1.482.000,00		0,00	0,00
	▪ Kertas HVS F4 Warna (setara PaperOne/BolaDunia)	10	Rim	70.000,00	700.000,00		10	Rim	70.000,00	700.000,00		0,00	0,00
	▪ Tinta Printer (Segala warna Standar)	15	Buah	50.000,00	750.000,00		15	Buah	50.000,00	750.000,00		0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				13.325.000,00					13.341.000,00		16.000,00	0,12
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				12.000.000,00					12.000.000,00		0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja cetak				12.000.000,00	DAU				12.000.000,00	DAU	0,00	0,00
	▪ Cetak Buku (50 - 100)	100	buku	120.000,00	12.000.000,00		100	buku	120.000,00	12.000.000,00		0,00	0,00
	Belanja Penggandaan				1.325.000,00					1.341.000,00		16.000,00	1,21
	Belanja penggandaan				1.325.000,00	DAU				1.341.000,00	DAU	16.000,00	1,21
	▪ Biaya Penjilidan (soft cover, jilid langsung ukuran folio)	75	Exemplar	15.000,00	1.125.000,00		75	Exemplar	15.000,00	1.125.000,00		0,00	0,00
5.2.2.15	▪ Biaya Fotokopi (70 gr)	1000	Lembar	200,00	200.000,00		1080	Lembar	200,00	216.000,00		16.000,00	8,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				70.182.000,00					82.032.000,00		11.850.000,00	16,88
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				17.440.000,00					25.430.000,00		7.990.000,00	45,81
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				17.440.000,00	DAU				25.430.000,00	DAU	7.990.000,00	45,81
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	270.000,00	810.000,00		3	Orang/Hari/Kali	270.000,00	810.000,00		0,00	0,00
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	5	Orang/Hari/Kali	285.000,00	1.425.000,00		5	Orang/Hari/Kali	285.000,00	1.425.000,00		0,00	0,00
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	320.000,00	960.000,00		3	Orang/Hari/Kali	320.000,00	960.000,00		0,00	0,00
	▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 4 Kali	3	Orang/Hari/Kali	295.000,00	885.000,00		4	Orang/Hari/Kali	295.000,00	1.180.000,00		295.000,00	33,33
	▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali	3	Orang/Hari/Kali	465.000,00	1.395.000,00		3	Orang/Hari/Kali	465.000,00	1.395.000,00		0,00	0,00
	▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 Orang x 1 Hari x 1 Kali	5	Orang/Hari/Kali	255.000,00	1.275.000,00		5	Orang/Hari/Kali	255.000,00	1.275.000,00		0,00	0,00
	▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 Hari x 2 Kali	6	Orang/Hari/Kali	300.000,00	1.800.000,00		6	Orang/Hari/Kali	300.000,00	1.800.000,00		0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 Hari x 2 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 Orang x 1 Hari x 1 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 Hari x 7 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	350.000,00	2.100.000,00		6	Orang/Hari/Kali	350.000,00	2.100.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 6 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	565.000,00	1.695.000,00		6	Orang/Hari/Kali	565.000,00	3.390.000,00		1.695.000,00	100,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 1) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 5 Orang x 1 Hari x 1 Kali 	5	Orang/Hari/Kali	230.000,00	1.150.000,00		5	Orang/Hari/Kali	230.000,00	1.150.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 1 Orang x 1 Hari x 3 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	515.000,00	1.545.000,00		3	Orang/Hari/Kali	515.000,00	1.545.000,00		0,00	0,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 3) (Dalam Wilayah Kabupaten Malang) : 3 Orang x 1 Hari x 7 Kali 	6	Orang/Hari/Kali	400.000,00	2.400.000,00		21	Orang/Hari/Kali	400.000,00	8.400.000,00		6.000.000,00	250,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				52.742.000,00					56.602.000,00		3.860.000,00	7,32
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				52.742.000,00	DAU				56.602.000,00	DAU	3.860.000,00	7,32
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 3 Hari x 2 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 1 Hari x 2 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 7 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 3 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 4 Kali ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 2 Hari x 1 Kali ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 5 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	1	Orang/Hari/Kali	2.521.000,00	2.521.000,00		6	Orang/Hari/Kali	777.000,00	4.662.000,00		2.141.000,00	84,93
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Penginapan (Silahkan lihat tabel Biaya Penginapan Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 3 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	951.000,00	1.902.000,00		6	Orang/Hari/Kali	610.000,00	3.660.000,00		1.758.000,00	92,43
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 2 Kali 	2	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.000.000,00		4	Orang/Hari/Kali	500.000,00	2.000.000,00		1.000.000,00	100,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 7 Kali 	1	Orang/Hari/Kali	510.000,00	510.000,00		7	Orang/Hari/Kali	475.000,00	3.325.000,00		2.815.000,00	551,96
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 3 Kali 	1	Orang/Hari/Kali	550.000,00	550.000,00		6	Orang/Hari/Kali	475.000,00	2.850.000,00		2.300.000,00	418,18
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	1	Orang/Hari/Kali	11.263.000,00	11.263.000,00		2	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	3.000.000,00		(8.263.000,00)	(73,36)
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 4 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	450.000,00	1.350.000,00		8	Orang/Hari/Kali	400.000,00	3.200.000,00		1.850.000,00	137,04
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	510.000,00	1.530.000,00		4	Orang/Hari/Kali	500.000,00	2.000.000,00		470.000,00	30,72
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan IV dan Golongan III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 1 Hari x 5 Kali 	1	Orang/Hari/Kali	335.000,00	335.000,00		5	Orang/Hari/Kali	335.000,00	1.675.000,00		1.340.000,00	400,00
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Staf Golongan II dan Golongan I : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 5 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	3	Orang/Hari/Kali	235.000,00	705.000,00		10	Orang/Hari/Kali	158.000,00	1.580.000,00		875.000,00	124,11

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN					SETELAH PERUBAHAN					BERTAMBAH / (BERKURANG)	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Sumber Dana	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan			Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10	11 = (8 x 10)	12	13	14
	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Eselon III : Uang Harian (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 4 Kali ▪ Eselon III : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi pesawat/kapal/kereta/bus (PP) (Silahkan lihat tabel Harga Tiket Pesawat PP dan Tiket Kereta Api Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 2 Hari x 2 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Uang Harian (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 2 Orang x 1 Hari x 4 Kali ▪ Eselon IV/Jabatan Fungsional Tertentu : Biaya Transportasi (Radius 2) (Luar Kabupaten Malang dan dalam Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 3 Kali ▪ Eselon III : Biaya Transportasi ke/dari bandara/pelabuhan/stasiun/terminal (PP) (Luar Wilayah Provinsi Jawa Timur) : 1 Orang x 2 Hari x 1 Kali 	1	Orang/Hari/Kali	675.000,00	675.000,00		8	Orang/Hari/Kali	600.000,00	4.800.000,00		4.125.000,00	611,11
		2	Orang/Hari/Kali	1.200.000,00	2.400.000,00		2	Orang/Hari/Kali	1.000.000,00	2.000.000,00		(400.000,00)	(16,67)
		2	Orang/Hari/Kali	11.263.000,00	22.526.000,00		8	Orang/Hari/Kali	1.500.000,00	12.000.000,00		(10.526.000,00)	(46,73)
		4	Orang/Hari/Kali	850.000,00	3.400.000,00		8	Orang/Hari/Kali	750.000,00	6.000.000,00		2.600.000,00	76,47
		3	Orang/Hari/Kali	525.000,00	1.575.000,00		6	Orang/Hari/Kali	475.000,00	2.850.000,00		1.275.000,00	80,95
		1	Orang/Hari/Kali	500.000,00	500.000,00		2	Orang/Hari/Kali	500.000,00	1.000.000,00		500.000,00	100,00

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Triwulan I	Rp. 12.369.050,00
Triwulan II	Rp. 15.992.750,00
Triwulan III	Rp. 59.045.250,00
Triwulan IV	Rp. 11.480.950,00
JUMLAH	Rp. 98.888.000,00

Malang, 13 Agustus 2020

Kuasa Pengguna Anggaran

Muhammad Imron Rosyadi, SE

NIP. 19690913 199603 1 005

